
UBND TỈNH BẮC NINH 

VIỆN NGHIÊN CỨU PHÁT TRIỂN 

KINH TẾ - XÃ HỘI 
 

Số: 30 /QĐ-VNC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Bắc Ninh, ngày 09 tháng 7  năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu 

cấp cơ sở kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ 
 

 

VIỆN TRƯỞNG  

VIỆN NGHIÊN CỨU PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI TỈNH BẮC NINH 

Căn cứ Quyết định số 396/QĐ-UBND ngày 12/9/2022 của UBND tỉnh Bắc 

Ninh về việc phê duyệt Điều lệ tổ chức và hoạt động của Viện Nghiên cứu Phát 

triển kinh tế - xã hội tỉnh Bắc Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-UBND ngày 03/02/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện các nhiệm vụ khoa 

học và công nghệ năm 2023; 

Xét đề nghị của Văn phòng Viện; sau khi trao đổi, thống nhất với các thành 

viên liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện 

nhiệm vụ khoa học và công nghệ “Nghiên cứu về liên kết vùng và phát huy lợi thế 

so sánh mới, chuyển vai trò của tỉnh Bắc Ninh từ  cực tăng trưởng thành động lực 

tăng trưởng vùng Thủ đô và vùng kinh tế trọng điểm Bắc Bộ”, gồm các ông, bà 

có tên sau đây: 

1. Ths. Đỗ Xuân Thủy - Phó Viện trưởng, Viện Nghiên cứu Phát triển kinh 

tế - xã hội tỉnh Bắc Ninh, Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ths. Nguyễn Phi Nga – Giảng viên, Học viện Ngân hàng – Phân viện Bắc Ninh, 

Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. PGS.TS. Hoàng Văn Hoan – Phó Giám đốc, Học viện Chính trị Khu vực I, 

Ủy viên phản biện; 

4. TS. Trần Hồng Nhạn – Trưởng khoa Thống kê, Trường cao đẳng Thống kê, 

Ủy viên phản biện; 

5. Ths. Lê Văn Phát – Phó Cục trưởng, Cục Thống kê tỉnh Bắc Ninh, Uỷ viên; 



2 
 

6. Ths. Đồng Minh Long – Chuyên viên phòng Tổng hợp - Quy hoạch, 

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Ninh, Ủy viên; 

7. Ths. Nguyễn Thị Hoàng Quyên – Nghiên cứu viên phòng Nghiên cứu 

khoa học, Viện Nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Bắc Ninh, Ủy viên – 

Thư ký khoa học; 

 8. Ths. Nguyễn Thị Thùy - Chuyên viên Văn phòng, Viện Nghiên cứu Phát 

triển kinh tế - xã hội tỉnh Bắc Ninh, Thư ký hành chính. 

Điều 2. Hội đồng tư vấn có trách nhiệm xem xét hồ sơ, đánh giá, nghiệm 

thu kết quả thực hiện của tổ chức chủ trì nhiệm vụ khoa học và công nghệ “Nghiên 

cứu về liên kết vùng và phát huy lợi thế so sánh mới, chuyển vai trò của tỉnh Bắc 

Ninh từ  cực tăng trưởng thành động lực tăng trưởng vùng Thủ đô và vùng kinh 

tế trọng điểm Bắc Bộ”. 

Kinh phí hoạt động của Hội đồng thực hiện theo Thuyết minh đề tài được 

phê duyệt. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Cơ quan chủ trì đề tài; Trưởng phòng thuộc Viện Nghiên cứu Phát triển kinh 

tế - xã hội có liên quan; các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Viện; 

- Lưu: VT, hồ sơ đề tài. 

KT. VIỆN TRƯỞNG 
PHÓ VIỆN TRƯỞNG 

 

 

 

 

 
Đinh Nam Thắng 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T10:22:47+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Đinh Nam Thắng<dnthang.vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T10:36:08+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Viện nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội<vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




